



Årsregnskap for regnskapsåret 2006

Organisasjonsnr: 990 477 833
Navn/foretaksnavn: BARSTAD MASSASJEKLINIKK
Forretningsadresse: 2. etasje
Storgata 35
3611 KONGSBERG

Brønnøysundregistrene
04.09.2020

Brønnøysundregistrene

Postadresse: 8910 Brønnøysund

Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Telefaks 75 00 75 05

E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no

Organisasjonsnummer: 974 760 673



Brønnøysundregistrene

Årsregnskap for regnskapsåret 2006

- Alle regnskapstall

Organisasjonsnr: 990 477 833
Navn: BARSTAD MASSASJEKLINIKK
Forretningsadresse: Storgata 35 2 Etg
3611 KONGSBERG

År 2006: Årsregnskap er elektronisk innlevert.

År 2005: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2006.

Brønnøysundregistrene
15.05.2007

Brønnøysundregistrene
Postadresse: 8910 Brønnøysund
Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Administrasjonen 75 00 75 09 Telefaks 75 00 75 05
E-post: fimapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 990 477 833
BARSTAD MASSASJEKLINIKK

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2006	2005
Inntekter			
Salgsinntekt	1	8 920	
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	42 372	
Sum kostnader	2	42 372	
Driftsresultat	3	-33 452	
Finansinntekter			
Sum finansinntekter		0	
Finanskostnader			
Sum finanskostnader		0	
Netto finans		0	
Årsresultat	3	-33 452	
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	3	-33 452	
Sum overføringer og disponeringer	3	-33 452	



Sum korttidsgjeld	0
Sum gjeld	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	0
POSTER UTENOM BALANSEN	
Garantistillelser	0
Pantstillelser	0



Note 1 - Salgsinntekter - Barstad Massasjeklinikk

Oversikt inntekter:

Kongsberg Medisinske treningscenter:	1.450,-	
Den Gode Sirkel		7.470,-
Sum salgsinntekter:	8.920,-	



Note 2 - Annen driftskostnad - Barstad Massasjeklinikk

Oversikt andre driftskostnader:

Leie lokaler KMT*	6.000,-
Leie lokaler Den Gode Sirkel	1.972,-
Kurs Shapemassage	6.500,-
<u>Kurs Massør utdanning</u>	<u>27.900,-</u>
Sum driftskostnader	42.372,-

* KMT = Kongsberg Medisinske Treningssenter



Note 3 - Driftsresultat - Barstad Massasjeklinikk

Sum salgsinntekter:	8.920,-
Sum driftskostnader	<u>42.372,-</u>
Sum drift resultat 2006/udekket tap:	-33.452,-

Disponering av årets undrskudd:

Året undrskudd er tatt til fradrag i tilknytning til arbeidsinntekt i post 3.2.19 - Undrskudd næring, Kongsberg.



ÅRSBERETNING BARSTAD MASSESJEKLINIKK

6. mai 2007

Opplysninger om arten av virksomheten og hvor virksomheten drives, inkludert opplysning om eventuelle filialer.

BARSTAD MASSESJEKLINIKK har kontoradresse i Storgata 35 2 Etg, 3611 KONGSBERG. Her disponeres massasjelokaler 2 dager i uken. I tillegg er det inngått en avtale om leie av massasjerom hos KONGSBERG MEDISINSKE TRENINGSSENTER. Med kontor adresse: Idrettstv 4 3617 KONGSBERG.

BARSTAD MASSESJEKLINIKK fokuserer på Svensk Klassisk Massasje og Idrettsmassasje til bedrifter og privatpersoner. I dag går vi mennesker på høygir den største delen av vår våkne tid. Dessuten benytter vi ikke alltid kroppen på riktig måte. Biler, PC'er og andre moderne hjelpemidler sparer oss for både tid og anstrengelser, men de gjør også at vi i mindre utstrekning beveger oss på en naturlig og avspent måte. Mangel på bevegelse, statisk arbeid og generell inaktivitet kan føre til at mange av oss plages av spenninger, belastningsskader og almen tretthet. Massasje hjelper spente og ømme muskler til å gjenvinne sin smidighet og øker dermed bevegeligheten og velbehaget

Oversikt over utviklingen og resultatet av den regnskapspliktiges virksomhet og av dens stilling. Det skal gis opplysninger om forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Enkeltmannsforetaket BARSTAD MASSESJEKLINIKK ble stiftet i januar 2006. Årsregnskapet for 2006 viser ett underskudd på 33.452,- Hovedårsaken til dette underskuddet skyldes kostnader forbundet med kurs og opplæring i massasje hos Axelsons Body Work School og Shapemassasje hos Shape4Life. Endt utdanning var august/september 2006 og massasje startet i oktober samme år. Tross sen oppstart av praksis har omsetningen økt for hver måned og regnskapåret 2007 har startet positivt.

Det er for tiden ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter

Forutsetninger for fortsatt drift.

Den økonomiske utviklingen ser positiv for regnskapsåret 2007. Ingen større investeringer er budsjettet i inneværende regnskapsår, noe som skal resultere i et positivt økonomisk resultat for regnskapsåret 2007.

Arbeidsmiljø

Da virksomheten er et enkelt mannsforetak anses pkt. som ikke relevant.

Redegjørelse for den faktiske tilstanden når det gjelder likestilling og for eventuelle iverksatte og planlagte tiltak.

Da virksomheten er et enkelt mannsforetak anses pkt. som ikke relevant.

Bedriftens påvirkninger av det ytre miljø. Det vil si forurensning, støy, osv.

Bedriften har ingen påvirkning av det ytre miljø. Avfall (papir) resirkuleres og gjenvinnes iht. kommunale bestemmelser.

Redegjørelse som gir grunnlag for å vurdere den fremtidige utviklingen.

Den økonomiske utviklingen ser positiv for regnskapsåret 2007. Ingen større investeringer er budsjettet i inneværende regnskapsår, noe som skal resultere i et positivt økonomisk resultat for regnskapsåret 2007.

Anvendelse av årets underskudd.

Året underskudd (33.452,-) er kostandesført i sin helhet i Selvangivelsen for Elisabet Barstad.